





# 营业执照

(副本)(1/3)

统一社会信用代码

91630000226594606C

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息



名称 青海盛锦建设工程有限公司

注册资本 壹亿贰仟万元整

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 1999年03月22日

法定代表人 韩良

住所

青海省西宁市城东区树林巷9号50号楼2单元232室

## 经营范围

许可项目：建设工程施工；文物保护工程施工；住宅室内装饰装修；施工专业作业；建筑劳务分包；道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：建筑装饰材料销售；园林绿化工程施工；体育场地设施工程施工；住宅水电安装维护服务；土石方工程施工；人工造林；树木种植经营；草种销售；灌溉服务；建筑工程机械与设备租赁；建筑工程机械销售；运输设备租赁服务；发电机及发电机组销售；商业、饮食、服务专用设备销售；机械配件销售；机械零件、零部件销售；电子设备销售；建筑用金属配件销售；机械零件、电子设备销售；销售代理；销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。



登记机关

2024年08月29日



# 建筑业企业资质证书

**企业名称:**青海盛锦建设工程有限公司

**详细地址:**青海省西宁市城东区树林巷9号50号楼2单元232室

**统一社会信用代码:**91630000226594606C **法定代表人:**韩良

**注册资本:**12000万人民币 **经济性质:**有限责任公司(自然人投资或控股)

**证书编号:**D263003331 **有效期:**至2029年04月01日

**资质类别及等级:**

市政公用工程施工总承包贰级(2024/04/01至2029/04/01)

公路工程施工总承包贰级(2024/04/01至2029/04/01)

建筑装修装饰工程专业承包贰级(2024/04/01至2029/04/01)

公路路基工程专业承包贰级(2024/04/01至2029/04/01)

城市及道路照明工程专业承包贰级(2024/03/05至2025/03/05)

建筑工程施工总承包贰级(2024/03/05至2025/03/05)

公路路面工程专业承包贰级(2024/04/01至2029/04/01)

\*\*\*\*\*



发证机关

2024年04月01日

证书信息通过微信搜索“青海省建设云  
个人服务平台”小程序扫描二维码查询

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址<http://jzsc.mohurd.gov.cn>



统一社会信用代码：91630000226594606C

# 安全生产许可证



编号：（青）JZ安许证字[2005]000086

企业名称：青海盛锦建设工程有限公司

法定代表人：韩良

单位地址：青海省西宁市城东区树林巷9号50号楼2单元232室

经济类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

许可范围：建筑施工

有效期：2023年08月25日 至 2026年08月27日



发证机关：

发证日期：



1688 2023.08.27

## 基本存款账户信息

账户名称：青海盛锦建设工程有限公司

账户号码：63050154360309000666

开户银行：中国建设银行股份有限公司西宁共和路支行

法定代表人：  
(单位负责人) 韩良

基本存款账户编号：J8510000971395



2020 年 05 月 07 日

# 法定代表人身份证

姓名 韩良  
性别 男 民族 撒拉  
出生 1987年12月3日  
住址 青海省循化撒拉族自治县  
街子镇机关100号



公民身份号码 63212819871203053X



中华人民共和国  
居民身份证

签发机关 循化县公安局  
有效期限 2023.08.08-2043.08.08

# 青海赛仁项目管理有限公司

## 中标通知书

致：青海盛锦建设工程有限公司

贵单位参加天峻县绿色有机生态畜牧业产业园建设项目(设备采购)第二次-标项1,项目编号:青海赛仁公招(货物)2024-053,经评审小组评审、推荐,采购人确认,中标详情如下:

项目名称	天峻县绿色有机生态畜牧业产业园建设项目(设备采购)第二次-标项1
成交价	小写: <u>1591400元</u> 大写: <u>壹佰伍拾玖万壹仟肆佰元整</u>
交货期	按合同约定执行

请贵单位在收到中标通知书后30日内,与天峻县农牧水利和科技局签订合同。

采购人: 天峻县农牧水利和科技局 (盖章)

采购代理机构: 青海赛仁项目管理有限公司 (盖章)

2024年12月27日

采购人（以下简称甲方）：天峻县农牧水利和科技局

中标人（以下简称乙方）：青海盛锦建设工程有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 12 月 25 日（采购项目名称）采购项目 天峻县绿色有机生态畜牧业产业园建设项目（设备采购）第二次包一（采购项目编号）青海赛仁公招(货物) 2024-053 的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 中标通知书；
5. 履约保证金缴费证明。

### 二、合同标的及金额单位：元

序号	产品名称	品牌	规格 型号	厂家	数量及 单位	单价	合计	备注
	羊屠宰线设备						473950.00	
1	刺杀放血输送线	山东晶石	用于活羊吊挂、刺杀沥血、预剥的输送，与水平预剥后腿机配合使用，包含驱动装置、张紧装置、从动装置。输送线 52 米，链条节距 100mm，挂羊间距 1200mm，电机功率 2.2KW	山东晶石智能装备有限公司	1 套	88600.00	88600.00	/



2	栓腿链	山东晶石	成品购置, 不锈钢, 带盘式, 长度 600mm	山东晶石智能装备有限公司	40 只	100.00	4000.00	/
3	羊液压扯皮机	山东晶石	热镀锌结构, 不锈钢扯皮滚筒。含液压系统, 电机功率 2.2KW, 外形尺寸 1730*950*915mm	山东晶石智能装备有限公司	1 台	22000.00	22000.00	/
4	羊前蹄液压剪	山东晶石	国产, 含弹簧平衡器、液压站、液压软管功率 4.5Kw	山东晶石智能装备有限公司	1 台	35000.00	35000.00	/
5	后腿预剥站台 1	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作。外形尺寸 1600*800*600mm	山东晶石智能装备有限公司	2 台	3000.00	6000.00	/
6	后腿预剥站台 2	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作, 需要爬梯及护栏。外形尺寸 2000*800*800mm	山东晶石智能装备有限公司	1 台	4000.00	4000.00	/
7	换轨站台	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作。外形尺寸 2000*800*500mm	山东晶石智能装备有限公司	1 台	3600.00	3600.00	/
8	胸皮预剥站台	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作。外形尺寸 2000*800*400mm	山东晶石智能装备有限公司	4 台	3800.00	15200.00	/
9	双轨手推线	山东晶石	双轨吊架 H164, 包括: 精制铸钢件, 安装间距: 500-600mm; 双轨轨道 40X40X4 mm 不锈钢角钢制作, 钢件、螺栓、螺帽等固定件全部热镀锌结构, 道岔、弯轨等不锈钢。吊架, 用于二次梁和轨道的连接。	山东晶石智能装备有限公司	165 米	470.00	77550.00	/

10	羊双轨滑轮 W 钩	山东晶石	滑轮直径 65mm, 双沟为 W 型不锈钢, 不锈钢钩子直径 10mm。	山东晶石智能装备有限公司	1000 套	200.00	200000.00	/
11	电控箱	山东晶石	外壳不锈钢, 组合式, 尺寸 300*200*150 mm	山东晶石智能装备有限公司	1 套	10000.00	10000.00	/
12	电线	山东晶石	10 平方 (3+1)	山东晶石智能装备有限公司	100 米	16.00	1600.00	/
13	电线	山东晶石	4 平方 (3+1)	山东晶石智能装备有限公司	200 米	10.00	2000.00	/
14	电线	山东晶石	2.5 平方 (3+1)	山东晶石智能装备有限公司	200 米	8.00	1600.00	/
15	电线	山东晶石	1.5 平方 (2+1)	山东晶石智能装备有限公司	200 米	4.00	800.00	/
16	桥架及穿线管道	山东晶石	桥架尺寸 100*50 mm	山东晶石智能装备有限公司	100 米	2000.00	2000.00	/
17	牛屠宰线设备						676450.00	/
18	赶牛通道	山东晶石	用直径为 63mm 的管子制作, 用于连接待宰圈和翻板箱, 含基础制作,	山东晶石智能装备有限公司	13 米	1800.00	23400.00	/
19	气动翻板箱	山东晶石	外形尺寸 2800*1000*2000mm±20mm, 箱体采用热镀锌 8#槽钢和厚 6mm 钢板制成; 框架采用热镀锌 ∠90×90×9 和 ∠70×70×7 制作; 包含气动开关门、气动翻板、翻板的踏板、升降热镀锌侧板, 脚踏控制、手动控制	山东晶石智能装备有限公司	1 台	30000.00	30000.00	/
20	牛放血自动线	山东晶石	由驱动装置、紧张装置、从动装置、10#热镀锌工字钢轨道、40 铬材质模锻链条组成, 输送线长度为 38 米, 链条节距为 100mm, 电机功率 2.2KW	山东晶石智能装备有限公司	1 套	62000.00	62000.00	/
21	牛液压扯皮机	山东晶石	包含不锈钢升降框架、液压系统, 装机功率 7.0KW、不锈钢剥皮滚筒、	山东晶石智能装备有限公司	1 套	55000.00	55000.00	/

			升降液压缸、不锈钢扯皮链条, 自动解扣型, 其余钢件热镀锌处理, 含安装副梁					
22	双柱栓腿桩	山东晶石	热镀锌制作, 膨胀螺丝固定, 高度 1100mm, 直径 1300mm, 壁厚 2.5mm	山东晶石智能装备有限公司	1 台	4500.00	4500.00	/
23	单柱扯皮升降台	山东晶石	用于剥皮加工工位。包括: 1 套不锈钢平台和护栏, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料面板制作, 台架采用方钢 140×(3.2-3.5) (H1200) 和 2 根不锈钢圆柱 Ø102×(3-4) 制作, 平台装有 1 个气缸和升降台相连, 便于上下移动, 台面尺寸 1600×900mm, 提升高度 400mm-2000mm, 提升能力 200kg, 含安装副梁	山东晶石智能装备有限公司	2 台	19000.00	38000.00	/
24	双柱劈半升降台	山东晶石	热镀锌主支撑柱, 25mm 方钢塑料板, 板尺寸 2000×1060mm, 不锈钢外壳扶手, 铝气缸, 带半圆式洗手盆, 工作压力 0.6-1.0Mpa, 空气消耗 13L/次, 提升高度 600-2400mm, 提升能力 250kg, 含安装副梁	山东晶石智能装备有限公司	1 台	26000.00	26000.00	/
25	带式劈半锯	山东晶石	不锈钢材质, 含平衡器 (含 10 根锯条), 功率 2Kw	山东晶石智能装备有限公司	1 台	45000.00	45000.00	/
26	牛前蹄液压剪	山东晶石	含弹簧平衡器、液压站、液压软管 功率 4.5Kw	山东晶石智能装备有限公司	1 台	45000.00	45000.00	/
27	牛后蹄液压剪	山东晶石	含弹簧平衡器、液压站、液压软管 功率 4.6Kw	山东晶石智能装备有限公司	1 台	45000.00	45000.00	/
28	3t 电葫芦	山东晶石	用于挂牛提升处 功率 5Kw, 提升高度 6 米	山东晶石智能装备有限公司	1 台	12000.00	12000.00	/
29	2t 电葫芦	山东晶石	用于转挂, 带行走轮 功率 3Kw 提升高度 6 米,	山东晶石智能装备有限公司	1 台	11000.00	11000.00	/

30	挂牛站台	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 外形尺寸 1300*800*2300mm±20mm, 固定在重型的圆支柱上, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作, 需要爬梯及护栏	山东晶石智能装备有限公司	1 台	4000.00	4000.00	/
31	后腿预剥站台	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 外形尺寸 2400*600*1600mm, 固定在重型的圆支柱上, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作, 需要爬梯及护栏	山东晶石智能装备有限公司	2 台	4000.00	8000.00	/
32	换轨站台	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 外形尺寸 2000*800*1700/1500mm, 固定在重型的圆支柱上, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作, 需要爬梯及护栏	山东晶石智能装备有限公司	2 台	4000.00	8000.00	/
33	预剥站台 1	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 外形尺寸 2000*800*1200mm, 固定在重型的圆支柱上, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作, 需要爬梯及护栏	山东晶石智能装备有限公司	2 台	4000.00	8000.00	/
34	预剥站台 2	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 外形尺寸 3000*800*600mm, 固定在重型的圆支柱上, 台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作, 需要爬梯及护栏, 与预剥站台相连	山东晶石智能装备有限公司	1 台	6000.00	6000.00	/
35	取白脏站台	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作, 外形尺寸 1700*800*1200mm, 固定	山东晶石智能装备有限公司	1 台	4000.00	4000.00	/

			在重型的圆支柱上,台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作,需要爬梯及护栏,留取白脏口					
36	加长内脏滑槽	山东晶石	整体 304 不锈钢制造,输送长度约 6 米,宽度 600/800mm,高度 600—800mm	山东晶石智能装备有限公司	1 台	11000.00	11000.00	/
37	改四分体站台	山东晶石	台框采用 45*75*(1.7-2.0)mm 不锈钢方管制作,外形尺寸 1300*800*1250mm,固定在重型的圆支柱上,台面采用 25mm 厚的方空格塑料板制作,需要爬梯及护栏	山东晶石智能装备有限公司	1 台	3000.00	3000.00	/
38	副产品门	山东晶石	整体不锈钢制作,洞口尺寸 1100*720mm,做对开门	山东晶石智能装备有限公司	4 台	1200.00	4800.00	/
39	双轨手推线	山东晶石	双轨吊架 H164,包括:精制铸钢件,安装间距:500-600mm;双轨轨道 40X40X4 mm 不锈钢角钢制作,钢件、螺栓、螺帽等固定件全部热镀锌结构,道岔、弯轨等不锈钢。吊架,用于二次梁和轨道的连接。	山东晶石智能装备有限公司	225 米	470.00	105750.00	/
40	牛双轨滑轮单钩	山东晶石	精密铸造件,挂钩和滚轮为不锈钢制作。用于牛胴体的输送。滑轮直径为 70mm,钩为直径 16mm 不锈钢大单钩	山东晶石智能装备有限公司	500 套	200.00	100000.00	/
41	刀具集中消毒装置	山东晶石	整体 304 不锈钢制造,电加热,用于多把刀具消毒,尺寸 500*300*800 mm,	山东晶石智能装备有限公司	1 台	5000.00	5000.00	/
42	电控系统	山东晶石	外壳不锈钢,组合式,尺寸 300*200*150 mm,含线缆、管线,	山东晶石智能装备有限公司	1 套	10000.00	10000.00	/
43	桥架及穿线管道	山东晶石	PVC 材质,桥架尺寸 100*50 mm	山东晶石智能装备有限公司	1 套	2000.00	2000.00	/

44	屠宰线辅助材料						441000.00	/
45	工艺钢梁	山东晶石	热镀锌, 含主工艺钢梁机立柱, 22、20、16、10 工字钢; 18、16、10 槽钢; 立柱 140*4	山东晶石智能装备有限公司	30 吨	9400.00	282000.00	/
46	悬吊材料	山东晶石	热镀锌, 所有设备的吊装及安装, H 型钢, 规格 120*60*5*5mm	山东晶石智能装备有限公司	3 吨	53000.00	159000.00	/
合同总价		大写: 壹佰伍拾玖万壹仟肆佰 小写: 1591400.00 元						

根据上述政府采购合同文件要求, 本政府采购合同的总金额为人民币 ¥1591400.00 (大写) 壹佰伍拾玖万壹仟肆佰 元。

本合同以人民币进行结算, 合同总价包括: 产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、进场安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间: 按合同约定执行;

交货地点: 天峻县农牧水利和科技局指定地点;

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品, 甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方, 如有缺失应及时补齐, 否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货 (安装、调试完) 后 7 个工作日内进行验收, 逾期不验收的, 乙方可视为验收合格。验收合格后, 由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章, 甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门, 由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

#### 四、付款方式

乙方所交付的产品由甲方验收，验收合格后由甲方报同级财政监管部门，申请资金拨付，合同签订后预付30%，即人民币（大写）：肆拾柒万柒仟肆佰贰拾元，安装完成后支付总价的60%，即人民币（大写）玖拾伍万肆仟捌佰肆拾元，验收合格后支付7%，即人民币（大写）：拾壹万壹仟叁佰玖拾捌元，3%为质保金，即人民币（大写）：肆万柒仟柒佰肆拾贰元。

乙方向甲方提交的履约保证金计（大写）：肆万柒仟柒佰肆拾贰元，履约保证金待约定的免费质保期满1年且产品无质量问题后，由甲方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

#### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

#### 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。
4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3% 的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。
5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合 计金额的 5% 向甲方支付违约金。
6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成 的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。
7. 其它违约行为按违约货款额 5% 收取违约金并赔偿经济损失。

#### 七、不可抗力

- 1、不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 30 天内达成进一步履 行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。
- 2、除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现无情况亦视为不可  
抗力。

#### 八、知识产权：详见合同通用条款

#### 九、其他约定：

#### 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。  
产品符合 标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方  
承担。
2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协  
商解决，如果协商不能解决，可向乙方所在地人民法院提起诉讼。



3. 诉讼期间，本合同继续履行。

4. 最终定额以项目完成后的结算审核、审计为准。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按民法典有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：

账号：

地址：

联系电话：



乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：中国建设银行西宁共和路支行

账号：63050154360309000666

地址：

联系电话：



签约时间：2025年1月7日

采购代理机构：青海赛仁项目管理有限公司

负责人或经办人：

时间：



2025年1月7日

## 合同通用条款

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的规定，合同双方经协商达成一致，自愿订立本合同，遵循公平原则明确双方的权利、义务，确保双方诚实守信地履行合同。

### 1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”指甲乙双方签署的、载明的甲乙双方权利义务的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

1.2 “合同金额”指根据合同规定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应付给乙方的价款。

1.3 “合同条款”指本合同条款。

1.4 “货物”指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切产品、设备、机械、仪表、备件等，包括辅助工具、使用手册等相关资料。

1.5 “服务”指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。

1.6 “甲方”指购买货物和服务的单位。

1.7 “乙方”指提供本合同条款下货物和服务的公司或其他实体。

1.8 “现场”指合同规定货物将要运至和安装的地点。

1.9 “验收”指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同条款下的货物符合合同规定的活动。

1.10 原厂商：产品制造商或其在中国境内设立的办事或技术服务机构。